
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫЧАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                           

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 от  29.11.2022 г.                                                                                  № 92 

 

О внесении изменений  в Постановление                                                                                                            

Администрации Лычакского сельского  

поселения № 85 от 15.11.2022 г 

Об утверждении ведомственной  

целевой программы «Развитие культуры   

Лычакского сельского поселения  

на 2023 – 2025 годы» 

 

                  На основании решения Совета депутатов  от 28.11.2022 г № 53/135 « О 

внесении изменений  и дополнений в решение  Совета депутатов  Лычакского сельского 

поселения Фроловского муниципального района от 28.11.2022 г  № 53/135 « О бюджете 

Лычакского сельского поселения на 2023 г и плановый период 2024-2025 годов». 

 

 Постановляю: 

 

             1. Внести изменения в приложение ведомственной целевой программы «Развитие 

культуры Лычакского сельского поселения  на 2023 - 2025 годы» в связи с изменением 

плана мероприятий и в целях перераспределения  и эффективности использования 

бюджетных средств следующие изменения. 

           1.1раздел1 Паспорт ведомственной целевой программы « Развитие культуры 

Лычакского сельского поселения  на 2023 - 2025 годы» в пункте 7 « Объемы и источники 

финансирования программы»  цифры 2023 год 1 513,5 тыс. рублей заменить на цифры-

1 633,5 тыс. рублей., 

           1.2 раздел 3 «Система программных мероприятий»  в пункте 1 «Организация 

культурно-досуговой деятельности»   цифры 2023 г  1 235,39 тыс. рублей заменить на 

цифры 1 355,39 тыс. рублей» пункт 4 «Всего по программе»  цифры 2023 г.  1 513,5 тыс. 

рублей заменить на цифры 1 633,5 тыс. рублей. 

           1.3 раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы» в пункте 1 «Основным 

источником финансирования являются средства местного бюджета»   цифры 2023 год 

1 513,5 тыс. рублей заменить на цифры -1 633,5 тыс. рублей.         

           2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Лычакского сельского поселения                                       А.К.Киреев 

       

                                                       


